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Små til mellomstore bedrifter er sårbare mot cyberangrep, inkludert phishing og 
løsepengevirus, på grunn av manglende sikkerhetsbemanning og opplæring. Disse 
angrepene fører til kostbare problemer, inkludert kompromitterte systemer, stjålne data 
og langvarig nedetid.  

HP Wolf Pro Security (WPS) er en enkel løsning som leverer maksimal sikkerhetsdekning 
uten å øke IT-teamets arbeidsmengde eller forstyrre de ansattes produktivitet, og bidrar 
til at små og mellomstore bedrifter kan møte disse utfordringene. 

ENKEL SIKKERHET SOM ER ENKEL Å 
DISTRIBUERE OG DRIFTE 

HP WPS er en komplett sikkerhetspakke for endepunkter med fokus på enkle løsninger. 
Programmet inkluderer ukomplisert policy-administrasjon, uanstrengt vedlikehold av 

løsningen og løpende varselstyring, og er 
enkelt å distribuere og administrere. 

En skybasert kontroller, kjent som HP 
Wolf Security Controller1, tilbyr et sentralt 
kontrollsenter for administrasjon av 
sikkerheten og tilstanden til alle PC-
er i bedriftens maskinpark, noe som 
gir administratorer muligheten til å 
justere sikkerhetspolicyer og gjennomgå 
trusselinnsikt fra hvor som helst.

Forhåndskonfigurerte og klargjorte policyer 
muliggjør rask distribusjon, er enkle å forstå og 
krever minimalt med løpende fininnstilling i de 
fleste miljøer.

Løpende sikkerhetsvarsler gjør sluttbrukere 
oppmerksomme på skadelig aktivitet, gir 
beskjed kun når det er behov for tiltak og gjør 
det enkelt å identifisere mistenkelig aktivitet 
på PC-en.

Omfattende og enkel 
PC-sikkerhet.

HP Wolf Security Controller
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BESKYTT DE ANSATTE UTEN Å FORSTYRRE DEM

De ansatte er ikke sikkerhetseksperter, og det er urealistisk å forvente at de «alltid er på vakt» mot angrep via sosial manipulering. 
Sikkerhetstiltak som hindrer de ansatte i å gjøre jobben sin, vil ikke være bra nok for virksomheter som forventer at de ansatte jobber på en 
sikker og produktiv måte. 

HP WPS er en omfattende sikkerhetsløsning for endepunkter som beskytter PC-brukere, gir de ansatte en positiv brukeropplevelse og 
forbedrer produktiviteten, samtidig som data, passord og bedriftens systemer er trygge.

De ansatte kan jobbe uten bekymringer med en sikkerhetsløsning som jobber i bakgrunnen uten å hindre dem i å utføre sine daglige 
oppgaver.

De ansatte kan slutte å fungere som «sikkerhetssensorer» og trygt åpne vedlegg og koblinger, vel vitende om at HP WPS bruker 
trusselavgrensningsteknologi for å isolere trusler. 

De ansatte kan jobbe trygt hvor som helst med trusselavgrensningteknologi som fungerer selv når PC-en ikke er koblet til internett,  
noe som sikrer en beskyttelse som alltid er på.

PÅLITELIG OG BEVIST BESKYTTELSE

HP WPS bruker sikkerhetsteknologi som har vist seg å være vellykket i å beskytte HPs kunder. 
PC-er med HPs Wolf Security-teknologi har åpnet over 10 milliarder e-postvedlegg, nettsider og 
nedlastinger uten en innrapporter kompromittering.  

HP WPS inkluderer tre egenskaper som alle styres via Wolf Security Controller.

Maskinvarestyrt trusselavgrensning2 isolerer og avgrenser skadelig programvare som 
angriper via sosial manipulering eller andre metoder, og forhindrer infisering av PC-er eller 
andre enheter på nettverket.

Antiphishing med beskyttelse av innloggingsinformasjon forhindrer tyveri av 
innloggingsinformasjon ved å blokkere phishing-angrep som prøver å lure brukere til å skrive 
inn passord på falske nettsteder.

Neste generasjons antivirus oppdager fremvoksende trusler ved hjelp av dyp lærings-KI,  
og stopper i tillegg kjente skadelige programvarer.

Maskinvarestyrt isolasjon bekjemper 
angrep som skjer via sosial 

manipulering.

FORDELENE MED EN ENKEL SIKKERHETSLØSNING DESIGNET FOR 
BRUKERVENNLIGHET OG DE ANSATTES PRODUKTIVITET
HP Wolf Pro Security passer best for virksomheter som vil at investeringen i IT-støtte og personale skal fokusere på å maksimere 
brukeropplevelsen og produktiviteten. Ved å erstatte tradisjonelle antivirusprogrammer med HP WPS vil organisasjonen være bedre 
beskyttet, og kravet om å ha sikkerhetseksperter i personalet reduseres, noe som frigjør ressurser som kan fokusere på mer verdifulle 
oppgaver.

•	Lavt innsatsnivå for distribusjon og løpende vedlikehold sentraliseres og forenkles

•	�Lavere risiko med en tilnærming til endepunktssikkerhet som setter forebygging først, inkludert sanntids KI-beskyttelse og 
maskinvarestyrt nulltillitsisolasjon

•	Forenklet distribusjon uten infrastruktur for administrasjon på stedet

FLEKSIBLE ALTERNATIVER FOR ENHVER SITUASJON
HP Wolf Pro Security er tilgjengelige i flere forbrukeralternativer for å levere en konsistent sikkerhetsløsning som passer til behovene 
dine. Kan kjøpes forhåndslastet på HP Wolf Pro Security Edition PC-er3 eller som en frittstående programvare (periodelisens)4. 
Programmet er også tilgjengelig for ikke-HP PC-er, noe som gir deg større fleksibilitet til å distribuere sikkerhet i konsernklasse til 
akkurat de enhetene du vil.
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Wolf Security Controller Tilgjengelig for alle kundeinstallasjoner med minst 25 PC-er.

Sikkerhetsprogramvareelementer HP Wolf Pro Security-klient for Windows og HP Wolf Security cloud controller (nettsky)

Operativsystemer som støttes Windows 11 64-biters; Windows 10 Pro 64-biters; Windows 10 Enterprise; Windows 10 Enterprise LTSC (kun 
64-biters)

Nødvendig minne/diskplass Minst 8 GB med systemminne (16 GB anbefales) / 10–20 GB med ledig diskplass

Språkstøtte (endepunkt) Engelsk, fransk, italiensk, japansk, nederlandsk, portugisisk (brasiliansk), spansk, svensk, tysk 

Språkstøtte (kontroller) Engelsk

Nettverkskrav En internett-tilkobling kreves for kommunikasjon mellom administrerte enheter og den skybaserte 
administrasjonstjenesten for trusselanalyser. Beskyttelsen vil fungere som normalt når du er frakoblet, og krever 
ikke nettverkstilkobling.  

Onboardingskrav For å kunne bruke løsningen må den aktiveres etter kjøp ved å følge instruksjonene mottatt fra HP via e-post. 
Under onboardingsprosessen, vil du bli bedt om å oppgi informasjon som er nødvendig for å sette opp kontoer og 
sikkerhetspolicyer.

Bruksvilkår

for HP Wolf Pro Security Edition HP Wolf Pro Security Edition er tilgjengelig forhåndslastet på utvalgte SKU-er og inkluderer en betalt ettårig  
eller treårig lisens, avhengig av hvilket HP-produkt du har kjøpt. HP Wolf Pro Security Edition-programvaren er 
lisensiert under lisensvilkårene i HP Wolf Security-programvarens sluttbrukerlisensavtale (EULA), som du finner 
her: https://support.hp.com/us-en/document/ish_3875769-3873014-16 som denne EULA er endret av følgende: 
“7. Periode. Med mindre den er avsluttet tidligere i henhold til vilkårene i denne EULA, vil lisensen for HP Wolf 
Pro Security Edition tre i kraft ved aktivering og vil være aktiv i en lisensperiode på enten tolv (12) måneder eller 
trettiseks (36) måneder («Innledende periode»). På slutten av den innledende perioden kan du enten (a) kjøpe en 
fornyelseslisens for HP Wolf Pro Security Edition fra HP.com, HP-salg eller en HP-kanalpartner, eller (b) fortsette 
å bruke en begrenset versjon av teknologiene for trusselavgrensning, forebygging av skadelig programvare og 
beskyttelse av innloggingsinformasjon uten ekstra kostnader, fremtidige programvareoppdateringer eller  
HP-kundestøtte.

for HP Wolf Pro Security 
(periodelisens)

HP Wolf Pro Security er tilgjengelig som periodelisenser på ett og tre år fra autoriserte HP-kanalpartnere.  
Mot slutten av den innledende perioden kan du kjøpe en fornyelseslisens for HP Wolf Pro Security fra en HP-
kanalpartner. Se https://www.hpwolf.com/terms-and-conditions/ for fullstendige bruksvilkår.

HP WOLF PRO SECURITY SYSTEMKRAV OG KOMPONENTER

Finn ut mer om HP Wolf Pro Security.

https://support.hp.com/us-en/document/ish_3875769-3873014-16
https://www.hpwolf.com/terms-and-conditions/
https://www.hp.com/us-en/security/business-pc-security.html


ANSVARSFRASKRIVELSER

1 �HP Wolf Pro Security Controller krever minst 25 enheter.
2 Støttede nettlesere for trusselavgrensning inkluderer følgende nettlesere for Microsoft Windows: Microsoft Edge, Google Chrome, Mozilla Firefox eller Chromium. Støttede 
tillegg inkluderer Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint) og PDF-filer når Microsoft Office eller Adobe Acrobat er installert. 

3 HP Wolf Pro Security Edition er tilgjengelig forhåndslastet på utvalgte SKU-er og inkluderer en betalt ettårig eller treårig lisens, avhengig av hvilket HP-produkt du har kjøpt.  
HP Wolf Pro Security Edition-programvaren er lisensiert under lisensvilkårene i HP Wolf Security-programvarens sluttbrukerlisensavtale (EULA), som du finner her:  
https://support.hp.com/us-en/document/ish_3875769-3873014-16 som denne EULA er endret av følgende: “7. Periode. Med mindre den er avsluttet tidligere i henhold til 
vilkårene i denne EULA, vil lisensen for HP Wolf Pro Security Edition tre i kraft ved aktivering og vil være aktiv i en lisensperiode på enten tolv (12) måneder eller trettiseks 
(36) måneder («Innledende periode»). På slutten av den innledende perioden kan du enten (a) kjøpe en fornyelseslisens for HP Wolf Pro Security Edition fra HP.com, HP-salg 
eller en HP-kanalpartner, eller (b) fortsette å bruke en begrenset versjon av teknologiene for trusselavgrensning, forebygging av skadelig programvare og beskyttelse av 
innloggingsinformasjon uten ekstra kostnader, fremtidige programvareoppdateringer eller HP-kundestøtte.  
4 HP Wolf Pro Security er tilgjengelig som periodelisenser på ett og tre år fra autoriserte HP-kanalpartnere.  Mot slutten av den innledende perioden kan du kjøpe en 
fornyelseslisens for HP Wolf Pro Security fra en HP-kanalpartner. Se https://www.hpwolf.com/terms-and-conditions/ for fullstendige bruksvilkår.

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Informasjonen i dette dokumentet kan endres uten varsel. De eneste garantiene for produktene og 
tjenestene fra HP gis i de uttrykkelige garantierklæringene som følger med slike produkter og tjenester. Ingenting i dette dokumentet skal tolkes som noen 
form for tilleggsgaranti. HP skal ikke holdes ansvarlig for redaksjonelle feil eller utelatelser som finnes i dette dokumentet.

Microsoft og Windows er enten registrerte varemerker eller varemerker for Microsoft Corporation i USA og/eller andre land. Intel og Core er varemerker 
tilhørende Intel Corporation eller dennes datterselskap i USA og/eller andre land.

4AA8-1150NOE, januar 2022

HP WOLF PRO SECURITY

https://support.hp.com/us-en/document/ish_3875769-3873014-16
https://www.hpwolf.com/terms-and-conditions/

